

Compte de résultat

Présenté en Euros

Présenté en Euros						
	du 01/07/2020 au 31/12/2021 (18 mois)			Exercice précédent 30/06/2020 (12 mois)	Variation absolue	%
	France	Exportations	Total	Total		
Ventes de marchandises						
Production vendue biens						
Production vendue services						
Chiffres d'affaires Nets						
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation			425		425	N/S
Reprises sur amort. et prov., transfert de charges						
Autres produits			2		2	N/S
Total des produits d'exploitation (I)			427		427	N/S
Achats de marchandises (y compris droits de douane)						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock (matières premières et autres approv.)						
Autres achats et charges externes			370 347		370 347	N/S
Impôts, taxes et versements assimilés						
Salaires et traitements						
Charges sociales						
Dotations aux amortissements sur immobilisations			105 677		105 677	N/S
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant						
Dotations aux provisions pour risques et charges						
Autres charges			1		1	N/S
Total des charges d'exploitation (II)			476 024		476 024	N/S
RESULTAT EXPLOITATION (I-II)			-475 597		- 475 597	N/S
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances						
Autres intérêts et produits assimilés						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change			2 018		2 018	N/S
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers (V)			2 018		2 018	N/S
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées			30 391		30 391	N/S
Différences négatives de change			1 094		1 094	N/S
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement						
Total des charges financières (VI)			31 485		31 485	N/S
RESULTAT FINANCIER (V-VI)			-29 467		- 29 467	N/S
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (I-II+III-IV+V-VI)			-505 064		- 505 064	N/S

Compte de résultat (suite)

Présenté en Euros

	du 01/07/2020 au 31/12/2021 (18 mois)	Exercice précédent 30/06/2020 (12 mois)	Variation absolue	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (VII)				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VIII)				
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)				
Participation des salariés (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	-33 622		- 33 622	N/S
Total des Produits (I+III+V+VII)	2 444		2 444	N/S
Total des charges (II+IV+VI+VII+IX+X)	473 887		473 887	N/S
RESULTAT NET	-471 442		- 471 442	N/S
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				

Bilan

Présenté en Euros

ACTIF	du 01/07/2020 au 31/12/2021 (18 mois)			Exercice précédent 30/06/2020 (12 mois)	Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Capital souscrit non appelé (0)					
Actif immobilisé					
Frais d'établissement	116 628	15 680	100 948		100 948
Recherche et développement					
Concessions, brevets, droits similaires	749 447	138 290	611 158		611 158
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles	1 356 920		1 356 920		1 356 920
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles					
Terrains					
Constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriels					
Autres immobilisations corporelles					
Immobilisations en cours					
Avances et acomptes					
Participations évaluées selon mise en équivalence					
Autres participations					
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières					
TOTAL (I)	2 222 996	153 970	2 069 026		2 069 026
Actif circulant					
Matières premières, approvisionnements					
En-cours de production de biens					
En-cours de production de services					
Produits intermédiaires et finis					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes					
Clients et comptes rattachés					
Autres créances					
. Fournisseurs débiteurs	1 224		1 224		1 224
. Personnel					
. Organismes sociaux					
. Etat, impôts sur les bénéfices	33 622		33 622		33 622
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	82 909		82 909		82 909
. Autres					
Capital souscrit et appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement					
Disponibilités	39 788		39 788		39 788
Instruments financiers à terme et jetons détenus					
Charges constatées d'avance					
TOTAL (II)	157 543		157 543		157 543
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)					
Primes de remboursement des obligations (IV)					
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)					
TOTAL ACTIF (0 à V)	2 380 538	153 970	2 226 569		2 226 569

Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	du 01/07/2020 au 31/12/2021 (18 mois)	Exercice précédent 30/06/2020 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Capital social ou individuel (dont versé : 609 757)	609 757		609 757
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	529 425		529 425
Ecart de réévaluation			
Réserve légale			
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves			
Report à nouveau			
Résultat de l'exercice	-471 442		- 471 442
Subventions d'investissement	459 750		459 750
Provisions réglementées			
Résultat de l'exercice précédent à affecter			
TOTAL (I)	1 127 490		1 127 490
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL (II)			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL (III)			
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles	520 417		520 417
Autres Emprunts obligataires	250 000		250 000
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
. Emprunts			
. Découverts, concours bancaires	350		350
Emprunts et dettes financières diverses			
. Divers	8 861		8 861
. Associés	25 641		25 641
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	266 095		266 095
Dettes fiscales et sociales			
. Personnel			
. Organismes sociaux			
. Etat, impôts sur les bénéfices			
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	27 714		27 714
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés			
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes			
Instruments financiers à terme			
Produits constatés d'avance			
TOTAL (IV)	1 099 078		1 099 078
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif(V)			
TOTAL PASSIF (I à V)	2 226 569		2 226 569

4Moving Biotech

Société par actions simplifiée au capital social de 609 757 euros
Siège social : 1, rue du Professeur Calmette, 59800 Lille
887 699 759 RCS Lille Métropole

(la "Société")

Extrait du Procès-verbal des décisions de associés du 30 juin 2022

Approbation des comptes clos le 31 décembre 2021

(...)

Première décision

(Approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2021)

Les Associés,

après avoir eu connaissance du bilan, du compte de résultat et du texte de l'annexe de l'exercice clos le 31 décembre 2021,

et après avoir une présentation du rapport du président sur l'activité de la Société durant ce même exercice,

approuvent à l'unanimité les comptes et le bilan dudit exercice, tels qu'ils ont été présentés, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes, ou résumées dans ce rapport,

(...)

Troisième décision

(Affectation du résultat)

Les Associés,

décident à l'unanimité d'affecter l'intégralité de la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2021, soit la somme de (471 442) euros, en intégralité au compte de "*report à nouveau*", qui passera ainsi de 0 euro à (471 442) euros,

Cinquième décision

(Pouvoir en vue des formalités)

Les Associés,

décident à l'unanimité de donner tous pouvoirs au porteur d'un original, d'une copie ou d'un extrait du présent procès-verbal pour accomplir toutes formalités qui seront nécessaires.

(...)

Certifié conforme – Revital Rattenbach, présidente

Revital RATTENBACH

Annexes

Au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2021 dont le total est de 2 226 568,80 E et au compte de résultat de l'exercice dégageant une perte de - 471 442,07 Euros, présenté sous forme de liste.

L'exercice a une durée de 18 mois, recouvrant la période du 21/07/2020 au 31/12/2021.

Les notes et tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

SOMMAIRE

REGLES ET METHODES COMPTABLES

- Règles et méthodes comptables
- Changements de méthode
- Informations complémentaires pour donner une image fidèle

COMPLEMENTS D'INFORMATIONS RELATIFS AU BILAN ET AU COMPTE DE RESULTAT

- Etat des immobilisations
- Etat des amortissements
- Etat des provisions
- Etat des échéances des créances et des dettes

Informations et commentaires sur :

- Eléments relevant de plusieurs postes du bilan
- Charges à payer et avoirs à établir
- Composition du capital social

Règles et méthodes comptables

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

Les immobilisations incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production.

Les immobilisations incorporelles s'élèvent à un montant total net de 2 069 026 euros et se décomposent ainsi au 31 décembre 2021 :

- Frais d'établissement pour 100 948 euros,
- Brevets pour 611 158 euros,
- Frais de recherche et développement en cours pour 1 356 920 euros.

En octobre 2020, la SAS 4MOVING BIOTECH a bénéficié d'un apport partiel d'actif de la part de sa société mère 4P-PHARMA. L'actif apporté concernait l'activité « arthrose » et se décomposait de la façon suivante :

- o Frais de recherche & développement en cours pour 511 521 euros,
- o Brevets pour un montant net de 56 667 euros.

Les frais de recherche & développement répondent aux critères de l'article 211-5 du PCG. Ils sont amortis à compter de la date de commercialisation sur une durée entre 3 et 5 ans. Aucun amortissement n'est comptabilisé sur les programmes non terminés à la date de clôture de l'exercice.

Sur la base des informations disponibles à la date d'arrêté des comptes, ces frais de R&D sont destinés à servir de façon durable à l'activité de l'entreprise.

Par ailleurs, compte tenu de l'état de nos connaissances, il n'y a pas lieu de comptabiliser de provisions pour dépréciation des immobilisations incorporelles.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire en fonction de la durée de vie prévue :

- Frais d'établissement : 5 ans,
- Concessions, brevets et licences : de 2.5 ans à 12 ans.

Les frais de recherche & développement inscrits à l'actif correspondent à des prestations sous traitées à des sociétés extérieures hors groupe et incluses dans le groupe 4P-PHARMA.

CREANCES ET DETTES

Les créances et les dettes sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Changements de méthode

Les états financiers ont été établis en conformité avec :

- le règlement de l'Autorité des Normes Comptables N°2017-01 du 05 mai 2017, modifié par le règlement ANC N°2017-03 du 03 novembre 2017
- les articles L123-12 à L123-28 du Code du Commerce 2017 et mis à jour des différents règlements complémentaires à la date d'établissement des comptes annuels.

Informations complémentaires pour donner une image fidèle

L'exercice clos le 31 décembre 2021 est le premier exercice clôturé par la SAS 4MOVING BIOTECH qui a été créée en juillet 2020 avec un capital social de 1 000 euros.

Suite à l'apport partiel de l'activité « arthrose » par la SAS 4P PHARMA, le capital social a été augmenté de 568 188 euros en date du 28 octobre 2020.

Une seconde augmentation de capital est intervenue en mars 2021, portant le capital social à 609 757 euros.

La société 4MOVING BIOTECH réalise des travaux de recherche & développement. Dans ce cadre, un crédit d'impôt a été comptabilisé pour un montant total de 33 622 euros au titre de l'exercice de 18 mois clos le 31/12/2021.

Etat des immobilisations

	Valeur brute des immobilisations au début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluation en cours d'exercice	Acquisitions, créations, virements pst à pst
Frais d'établissement, recherche et développement			116 628
Autres immobilisations incorporelles			2 106 368
Terrains			
Constructions sur sol propre			
Constructions sur sol d'autrui			
Installations générales, agencements, constructions			
Installations techniques, matériel et outillages industriels			
Autres installations, agencements, aménagements			
Matériel de transport			
Matériel de bureau, informatique, mobilier			
Emballages récupérables et divers			
Immobilisations corporelles en cours			
Avances et acomptes			
TOTAL			
Participations évaluées par équivalence			
Autres participations			
Autres titres immobilisés			
Prêts et autres immobilisations financières			
TOTAL			
TOTAL GENERAL			2 222 996

	Diminutions		Valeur brute immob. à fin exercice	Réev. Lég. Val. Origine à fin exercice
	Par virement de pst à pst	Par cession ou mise HS		
Frais d'établissement, recherche et développement			116 628	116 628
Autres immobilisations incorporelles			2 106 368	701 154
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Installations générales, agencements, constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels				
Autres installations, agencements, aménagements				
Matériel de transport				
Matériel de bureau, informatique, mobilier				
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
TOTAL				
Participations évaluées par équivalence				
Autres participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts et autres immobilisations financières				
TOTAL				
TOTAL GENERAL			2 222 996	817 782

Etat des amortissements

	Situations et mouvements de l'exercice			
	Début exercice	Dotations exercice	Eléments sortis reprises	Fin exercice
Frais d'établissement, recherche		15 680		15 680
Autres immobilisations incorporelles		138 290		138 290
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Installations générales, agencements constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels				
Installations générales, agencements divers				
Matériel de transport				
Matériel de bureau, informatique, mobilier				
Emballages récupérables et divers				
TOTAL				
TOTAL GENERAL		153 970		153 970

	Ventilation des dotations aux amortissements de l'exercice			Mouvements affectant la provision pour amort. déroq.	
	Linéaire	Dégressif	Exception.	Dotations	Reprises
Frais d'établissement, recherche	15 680				
Autres immobilisations incorporelles	138 290				
Terrains					
Constructions sur sol propre					
Constructions sur sol d'autrui					
Installations générales, agencements constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriels					
Installations générales, agencements divers					
Matériel de transport					
Matériel de bureau, informatique, mobilier					
Emballages récupérables et divers					
TOTAL					
TOTAL GENERAL	153 970				

Eléments relevant de plusieurs postes du bilan

(entreprises liées ou avec lesquelles la société a un lien de participation)

	Montant concernant les entreprises		Montant des dettes et créances représentées par des effets de commerce
	Liées	avec lesquelles la société a un lien de participation	
Capital souscrit non appelé			
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles			
Avances et acomptes sur immobilisations corporelles			
Participations			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres titres immobilisés			
Autres immobilisations financières			
Avances et acomptes versés sur commandes			
Créances clients et comptes rattachés			
Autres créances			
Capital souscrit et appelé non versé			
Valeurs mobilières de placement			
Disponibilités			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
Emprunts et dettes financières divers	25 641		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	242 444		
Dettes fiscales et sociales			
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes			
Produits de participation			
Autres produits financiers			
Charges financières			

Charges à payer et avoirs à établir

Montant des charges à payer et avoirs à établir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant TTC
Emprunts obligataires convertibles	
Autres emprunts obligataires	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	20 767
Emprunts et dettes financières divers	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	244 085
Dettes fiscales et sociales	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	
Autres dettes (dont avoirs à établir :)	
TOTAL	264 852

Composition du capital social

	Nombre	Valeur nominale
Actions / parts sociales composant le capital social au début de l'exercice		
Actions / parts sociales émises pendant l'exercice	609 757	1,00
Actions / parts sociales remboursées pendant l'exercice		
Actions / parts sociales composant le capital social en fin d'exercice	609 757	1,00

Bilan détaillé

Présenté en Euros

ACTIF	du 01/07/2020 au 31/12/2021 (18 mois)			Exercice précédent 30/06/2020 (12 mois)	Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Actif immobilisé					
Frais d'établissement	116 628	15 680	100 948		100 948
201000 FRAIS D'ETABLISSEMENT	116 628		116 628		116 628
280100 AMORT.FRAIS D'ETABLISSEMENT		15 680	-15 680		- 15 680
Concessions, brevets, droits similaires	749 447	138 290	611 158		611 158
205000 CONCESS.BREVETS LICENCES	749 447		749 447		749 447
280500 AMORT.CONC.BREVETS LICENCES		138 290	-138 290		- 138 290
Autres immobilisations incorporelles	1 356 920		1 356 920		1 356 920
232004 Immo incorporelles en cours 4P004	1 356 920		1 356 920		1 356 920
TOTAL (I)	2 222 996	153 970	2 069 026		2 069 026
Actif circulant					
. Fournisseurs débiteurs	1 224		1 224		1 224
401100 FOURN ACHATS DE BIENS OU SERV	1 224		1 224		1 224
. Etat, impôts sur les bénéfices	33 622		33 622		33 622
444000 ETAT IMPOTS S/BENEFICES	33 622		33 622		33 622
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	82 909		82 909		82 909
445620 ETAT TAV SUR IMMOBILISATIONS	270		270		270
445660 ETAT TVA SUR AUTRES BIENS ET SERVIC	3 583		3 583		3 583
445664 TVA déductible PS CEE	11 602		11 602		11 602
445665 TVA Déductible AutoL Hors CEE	16 113		16 113		16 113
445670 ETAT CREDIT DE TVA A REPORTER	42 733		42 733		42 733
445860 ETAT TVA S/FACT.NON PARVENUES	8 609		8 609		8 609
Disponibilités	39 788		39 788		39 788
512100 CIC	39 788		39 788		39 788
TOTAL (II)	157 543		157 543		157 543
TOTAL ACTIF (0 à V)	2 380 538	153 970	2 226 569		2 226 569

Bilan détaillé (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	du 01/07/2020 au 31/12/2021 (18 mois)	Exercice précédent 30/06/2020 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Capital social ou individuel (dont versé : 60 101300 CAPITAL SOUSCRIT APPELE VERSE	609 757 609 757		609 757 609 757
Primes d'émission, de fusion, d'apport ... 104100 PRIMES D'EMISSION	529 425 529 425		529 425 529 425
Résultat de l'exercice	-471 442		- 471 442
Subventions d'investissement 131100 Sub BPI/DOS0147677 ARTHROSE	459 750 459 750		459 750 459 750
TOTAL (I)	1 127 490		1 127 490
TOTAL (II)			
Provisions pour risques et charges			
TOTAL (III)			
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles 161100 Emprunt Obligataire BPI FTS 500 KEU 168810 Intérêts courus Emprunt Oblig. BPI	520 417 500 000 20 417		520 417 500 000 20 417
Autres Emprunts obligataires 163200 Emprunt Obligataire OCba 250 KEUR	250 000 250 000		250 000 250 000
. Découverts, concours bancaires 518600 Agios bancaires courus	350 350		350 350
Divers 168820 Intérêts courus Emprunt Oblig OCba	8 861 8 861		8 861 8 861
Associés 451000 GROUPE	25 641 25 641		25 641 25 641
Dettes fournisseurs et comptes rattachés 401100 FOURN ACHATS DE BIENS OU SERV 408100 FOURN FACTURES NON PARVENUES. 408110 Factures Non Parvenues - Groupe	266 095 22 009 1 641 242 444		266 095 22 009 1 641 242 444
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires 445200 ETAT TVA DUE INTRACOMMUNAUTAIRE 445265 TVA collectée Hors CEE	27 714 11 602 16 113		27 714 11 602 16 113
TOTAL (IV)	1 099 078		1 099 078
TOTAL PASSIF (I à V)	2 226 569		2 226 569

Compte de résultat détaillé

Présenté en Euros

	du 01/07/2020 au 31/12/2021 (18 mois)	Exercice précédent 30/06/2020 (12 mois)	Variation absolue	%
	France	Exportations	Total	Total

Présenté en Euros

	du 01/07/2020 au 31/12/2021 (18 mois)	Exercice précédent 30/06/2020 (12 mois)	Variation absolue	%
Subventions d'exploitation	425		425	N/S
740150 Subvention EUIPO	425		425	N/S
Autres produits	2		2	N/S
758000 PRODUITS DIV.GESTION COURANTE	2		2	N/S
Total des produits d'exploitation (I)	427		427	N/S
Autres achats et charges externes	370 347		370 347	N/S
605500 Achats solutions	38		38	N/S
611100 Sous traitance R&D	81 659		81 659	N/S
611102 Sous traitance Hors CEE	66 907		66 907	N/S
611200 Sous traitance scientifique	58 000		58 000	N/S
611950 Sous traitance Hors CEE	33 057		33 057	N/S
613275 Location Data Room	4 760		4 760	N/S
618102 Documenta. & Abonnement Hr CEE	512		512	N/S
622610 Honoraires Juridiques	3 000		3 000	N/S
622620 Honoraires CAA	4 500		4 500	N/S
622630 Honoraires Avocat Levée Fonds	15 700		15 700	N/S
622640 Honoraires comptables	2 400		2 400	N/S
622651 Honoraires Financement CEE	12 968		12 968	N/S
622660 Prestations Ciales mises en relatio	12 500		12 500	N/S
622675 Honoraires Gestion Projet	12 968		12 968	N/S
622685 Management Fees	43 045		43 045	N/S
622700 FRAIS ACTES & CONTENTIEUX	3 504		3 504	N/S
623350 Site Internet	5 200		5 200	N/S
625100 Frais de Train	116		116	N/S
627500 FRAIS BANCAIRES	319		319	N/S
627700 Frais instruction BPI	9 195		9 195	N/S
Dotations aux amortissements sur immobilisati	105 677		105 677	N/S
681110 DOT.AMORT.IMMO.INCORPORELLES	105 677		105 677	N/S
Autres charges	1		1	N/S
658000 CHARGES DIV.GESTION COURANTE	1		1	N/S
Total des charges d'exploitation (II)	476 024		476 024	N/S
RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-475 597		- 475 597	N/S
Différences positives de change	2 018		2 018	N/S
766000 GAINS DE CHANGE	2 018		2 018	N/S
Total des produits financiers (V)	2 018		2 018	N/S
Intérêts et charges assimilées	30 391		30 391	N/S
661110 Intérêts sur Emprunt Obligataire BP	20 417		20 417	N/S
661120 Intérêts sur emprunt Obligataire OC	8 861		8 861	N/S
661600 AGIOS BANCAIRES	1 114		1 114	N/S
Différences négatives de change	1 094		1 094	N/S
666000 PERTES DE CHANGE	1 094		1 094	N/S
Total des charges financières (VI)	31 485		31 485	N/S
RESULTAT FINANCIER (V-VI)	-29 467		- 29 467	N/S
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-)	-505 064		- 505 064	N/S
Impôts sur les bénéfices (X)	-33 622		- 33 622	N/S
699200 Crédit Impôt Recherche	-33 622		- 33 622	N/S
Total des Produits (I+III+V+VII)	2 444		2 444	N/S

	du 01/07/2020 au 31/12/2021 (18 mois)	Exercice précédent 30/06/2020 (12 mois)	Variation absolue	%
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	473 887		473 887	N/S
RESULTAT NET	-471 442		- 471 442	N/S